

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	2.1 Komunikace	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
2	2.1 Komunikace		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
1085	Vybudování přístupové komunikace a parkovacího		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	4 376 006		
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	4 376 006		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	4 376 006	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	4 376 006	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %		4 376 006 Kč
DPH		21,0 %		918 961 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				5 294 967 Kč

Poznámka :

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovacího stání	Rozpočet : 1
Objekt :	2 2.1 Komunikace	2.1 Komunikace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	4 376 006	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	4 376 006	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovací	Rozpočet: 1
Objekt :	2 2.1 Komunikace	2.1 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	40,00	72,00	2 880,00
2	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	538,20	161,00	86 650,20
3	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	538,20	175,00	94 185,00
4	162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	914,94	135,00	123 516,90
5	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	538,00	14,00	7 532,00
6	171401000U00	Ulož kameniva do násypu zhut	m3	85,00	216,00	18 360,00
7	215901101R00	Úprava pláně a zhutnění pláně pod parkovišti	m2	1 329,13	14,00	18 607,83
8	58344209	Štěrkodrtě frakce 0-125 B	T	170,00	404,00	68 680,00
9	112101113R00	Kácení stromů listnatých průměru 40 cm, svah 1:5	kus	1,00	1 349,00	1 349,00
10	113107212R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.těžené tl.20 cm	m2	1 136,92	27,00	30 696,71
11	113107231R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, beton, tl.do 15 cm	m2	1 136,92	108,00	122 786,82
12	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	528,67	54,00	28 547,94
13	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	7 401,32	14,00	103 618,43
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	528,67	135,00	71 369,84
15	162301101R00	Vodorovné přemístění ornice do 500 m	m3	40,00	37,00	1 480,00
16	167101101R00	Nakládání ornice	m3	40,00	81,00	3 240,00
17	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	200,00	16,00	3 200,00
18	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	200,00	40,00	8 000,00
19	572450	Směs travní parková	kg	4,00	116,00	464,00
20	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože a obsyp štěrkopískem, trubky d 100 mm	m	80,00	364,00	29 120,00
21	339928812R00	Osazení sloupku pro značku	kus	3,00	404,00	1 212,00
22	914001111R00	D+M svislých dopr.značek na sloupky	kus	3,00	2 293,00	6 879,00
23	55342365	Sloupek ocel.pozink. pro dopravní značku	kus	3,00	606,00	1 818,00
24	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	1 329,13	216,00	287 092,19
25	567142111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.21 cm	m2	1 329,13	466,00	619 374,81
26	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	18,00	296,00	5 328,00
27	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	1 196,08	296,00	354 039,83
28	58380120-pc	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1, 1t=5 m2 barevně odlišná	T	3,67	3 913,00	14 368,54
29	58380120	Kostka dlažební drobná 8/10 tř.1, 1t=5,0 m2	T	244,00	3 913,00	954 773,57
30	58301-pc	D+M poklop litinový šachrový	ks	3,00	3 508,00	10 524,00
31	58302-pc	Připojovací potrubí PVC DN 150	m	59,00	270,00	15 930,00
32	58303-pc	Silniční vpusti-odvodnění	ks	7,00	13 506,00	94 542,00
33	58304-pc	Úprava šachty pro kanal.poklopy	m	2,00	2 023,00	4 046,00
34	58305-pc	Nová kanalizační šachta	ks	1,00	21 068,00	21 068,00
35	58306-pc	Oprava omítky rampy	m2	12,95	283,00	3 664,85
36	58307-pc	Oprava rampy	m	15,00	1 349,00	20 235,00
37	917161111R00	Osazení lež. obrub.kamen. s opěrou, lože z BP 12,5	m	213,97	270,00	57 771,90
38	58380333	Obrubník kamenný přímý 25x20 cm	m	218,25	1 160,00	253 169,30
39	130901121R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého, základy pod sklad	m3	3,16	1 349,00	4 265,54
40	968071125R00	Vyvěšení, zavěšení kovových křidel dveří pl. 2 m2	kus	1,00	27,00	27,00
41	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,80	270,00	486,00
42	981011312R00	Bourání skladu u zdi	m3op	19,52	135,00	2 634,66
43	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,60	189,00	2 382,27
44	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	50,42	14,00	705,86
45	979999996R00	Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot	t	12,60	135,00	1 701,62
46	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	1 881,50	108,00	203 202,28
47	767162220R00	Montáž kovaného zábradlí na mostní konstrukci, výšky 1,10 m	m	15,00	143,00	2 145,00
48	76701-pc	Zábradlí železné kované výšky 1100 mm	m	15,00	6 751,00	101 265,00

Položkový rozpočet

Stavba :	1085 Vybudování přístupové komunikace a parkovac	Rozpočet: 1
Objekt :	2 2.1 Komunikace	2.1 Komunikace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	998767201R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	%	38 398,17	1,65	63 356,98
50	772501180R00	Dlažba z kamene,pravoúhl.desek, prostá tl.10-12 cm , lože štěrkopísek tl 7 cm	m2	134,15	674,00	90 417,10
51	58384202	Dlažba žulová tl. 80 mm, hrana řezaná	m2	136,83	1 349,00	184 587,72
52	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	41 148,22	4,10	168 707,69
	Celkem za	1 Zemní práce				4 376 006,36